HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 14/TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 11 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Thường trực và Lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh

(từ ngày 14/4/2025 đến ngày 19/4/2025)

Thời gian Nội dung công việc

Thứ Hai
14/4/2025 - 07h15: Giao ban đầu tuần (tập thể Thường trực, lãnh đạo các Ban)

Thứ Ba
15/4/2025

- 08h00: Đ/c Chủ tịch họp Ban Chỉ đạo của tỉnh thực hiện Kết luận số
127-KL/TW về sắp xếp đơn vị hành chính
- 14h00: Đ/c Chủ tịch họp Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công
nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số tỉnh

Thứ Tư
16/4/2025

- 08h00: Đ/c Chủ tịch dự hội nghị trực tuyến triển khai công tác sắp xếp
đơn vị hành chính

Thứ Năm
17/4/2025

- 08h00: Dự Lễ kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng Dầu Giây huyện Thống
Nhất (Đ/c Chủ tịch, đ/c Mai - TB VHXH)
- 14h00: Đ/c Chủ tịch họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy
- 15h30: Đ/c Chủ tịch họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy các khóa

Thứ Sáu
18/4/2025

- 08h30: Đ/c Chủ tịch làm việc với Ban Thường vụ Thành ủy Long Khánh
- Tiếp công dân của HĐND tỉnh (Đ/c Bình - PB VHXH)

Thứ Bảy
19/4/2025

- 18h30: Đ/c Chủ tịch dự Lễ kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng Xuân Lộc
(09/4/1975-09/4/2025)

Nơi nhận:
- Văn phòng Quốc hội (Vụ Công tác phía Nam);
- Văn phòng Chính phủ (A+B);
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Đ/c Bí thư Tỉnh ủy;
- Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Thường trực, phó các Ban HĐND tỉnh;
- UBND tỉnh, UBMTTQ tỉnh,
- Văn phòng Tỉnh ủy, các Ban của Tỉnh ủy;
- Văn phòng UBND tỉnh, VP ĐĐQH&HĐND tỉnh;
- Thường trực HĐND cấp huyện;
- Báo Đồng Nai, Đài PTTH Đồng Nai;
- Các phòng thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT, P.CTHĐ (Lài).

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Kim Chung

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG
Số: 14/TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 11 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh

(từ ngày 14/4/2025 đến ngày 18/4/2025)

Thời gian Nội dung công việc

Thứ Hai
14/4/2025

- 07h15: Giao ban đầu tuần (LĐVP, trưởng, phó các phòng)

- 08h00: Tham dự Hội thảo của Ủy ban Tài chính, Ngân sách phối hợp
với Bộ Tài chính “Về việc thực hiện chính sách pháp luật về thực hành
tiết kiệm, chống lãng phí; đề xuất, kiến nghị sửa đổi Luật Thực hành tiết
kiệm, chống lãng phí” tại thành phố Hồ Chí Minh (Đ/c Thu Hà)

Thứ Ba
15/4/2025 - 08h00: Phối hợp với hội luật gia tiếp công dân (Đ/c Ân, đ/c Thoa)

Thứ Tư
16/4/2025

- 14h00: Tham mưu Tổ ĐBQH số 02 TXCT trước kỳ họp thứ 9 - QH15
tại xã Thiện Tân, huyện Vĩnh Cửu (Đ/c Chung, đ/c Thoa, đ/c Hiếu)

Thứ Năm
17/4/2025

- 08h00: Tham mưu Tổ ĐBQH số 03 TXCT trước kỳ họp thứ 9 - QH15
tại huyện Nhơn Trạch và huyện Cẩm Mỹ (cả ngày) (Đ/c Thái Hà, Đ/c
Ân, đ/c Trang)

- 08h00: Tham mưu Tổ ĐBQH số 04 TXCT trước kỳ họp thứ 9 - QH15
tại huyện Tân Phú và huyện Định Quán (cả ngày) (Đ/c Huyên, Đ/c
Hương, đ/c Vũ)

Thứ Sáu
18/4/2025

- 08h00: Tham mưu Tổ ĐBQH số 01 TXCT trước kỳ họp thứ 9 - QH15
tại phường Tân Phong TP Biên Hòa  (Đ/c Thái Hà, đ/c Thu Hà)

- 08h00: Tham mưu Tổ ĐBQH số 02 TXCT trước kỳ họp thứ 9 - QH15
tại huyện Thống Nhất và huyện Trảng Bom (cả ngày) (Đ/c Chung, đ/c
Thoa, đ/c Hiếu)

- 08h00: Tham mưu Tổ ĐBQH số 03 TXCT trước kỳ họp thứ 9 - QH15
tại huyện Long Thành (Đ/c Ân, đ/c Trang)

- 08h00: Tham mưu Tổ ĐBQH số 04 TXCT trước kỳ họp thứ 9 - QH15
tại huyện Xuân Lộc và TP Long Khánh (cả ngày) (Đ/c Huyên, đ/c
Hương, đ/c Vũ)

- 14h00: Tham mưu Tổ ĐBQH số 01 TXCT trước kỳ họp thứ 9 - QH15
tại phường Trung Dũng, TP Biên Hòa (Đ/c Ân, đ/c Thu Hà)

- Tham mưu HĐND tỉnh tiếp công dân (Đ/c Thể)

Đi học: Đ/c Đặng Thị Dung - CV P.HC-TC-QT học lớp TCLLCT từ ngày 14-25/4/2025

Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ (A+B);
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Lãnh đạo các Ban HÐND tỉnh;
- Ban TG-Dân vận Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- CC các phòng;
- Lưu: VT, P.CTHĐ (Lài).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Kim Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T15:22:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Thị Kim Chung<chungntk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T15:22:22+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Thị Kim Chung<chungntk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T15:36:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn phòng ĐĐBQH và HĐND tỉnh<hdnd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T15:36:26+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn phòng ĐĐBQH và HĐND tỉnh<hdnd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!